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Butiksboken – nu i uppdaterad upplaga 
Butiksboken är detaljhandelns ”butiksbibel”. Nu kommer den tredje, helt omarbetade, 
upplagan av succéboken med kapitel om global- och digital handel. Butiksboken 
fungerar som en inspirations- och uppslagsbok men även som kurslitteratur och riktar 
sig till alla som arbetar eller vill arbeta inom detaljhandeln.   

- Butiksboken har blivit en riktig klassiker inom detaljhandelsområdet. Vi är så stolta över att den 
nu utkommer i en tredje omarbetad upplaga. Boken ger inspiration och handledning kring hur 
man utvecklar ett framgångsrikt butikskoncept, hur man förbättrar sin kundservice, hur effektiva 
säljprocesser skapas och mycket mer, säger Helga Laurin, förläggare på Liber. 

Om boken:  
Boken är att se som en verktygslåda för alla som jobbar inom detaljhandeln, oavsett om det är fysisk 
butik eller e-handel och passar alla som vill ha ett helhetsperspektiv på vad som verkligen skapar 
resultat. Båda författarna har mer än 20 års erfarenhet från frontlinjen i svenska kedjeföretag . 

Om författarna:  
Magnus Ohlsson har drygt 20 års erfarenhet inom retail som operativ chef, konsult och i styrelser. Han 
har jobbat sig upp från butiksgolvet till styrelserummet. Hans första kontakt med detaljhandeln var 
som butikschef inom BR-Leksaker och sedan dess har han arbetat som marknadschef, försäljningschef 
och VD inom sport-, mode- och inredningsbranschen. Sedan sex år tillbaka är Magnus verksam i ett 
eget bolag som professionell styrelseledamot, interimschef och konsult.  
Han arbetar idag med att hitta supertalanger inom detaljhandeln i sitt bolag ”We Hunt For Heads”.  
 

Helena Schmidt är affärsstrateg och marknadsförare med mångårig och internationell erfarenhet av 
detaljhandeln som ledare, styrelseledamot och rådgivare. Hon har tidigare skrivit böckerna ”Ledarskap 
i butik” och de första upplagorna av ”Butiksboken”. Helena har lång och internationell erfarenhet av 
detaljhandeln. Hon har bland annat arbetat i New York, Sydney och för IKEA i Singapore, Malaysia och 
Kina. Nu arbetar hon på uppdrag från Sverige fortfarande men med en fot kvar i Kina.  
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För intervju eller recensionsexemplar kontakta: Helena Walfridsson, presskontakt för Liber, på 
mobil: 073-663 76 12, helena@editk.se eller Jonna Cornell, marknadsansvarig på Liber, på 
mobil: 070-540 61 10, jonna.cornell@liber.se.  
 
Liber AB etablerades 1973 och är ett av Nordens största läromedelsförlag. Vi vill inspirera till ett 
gränslöst lärande med en bred utgivning av såväl tryckta som digitala läromedel och 
utbildningsmaterial för utbildningsmarknaden och professionella yrkesutövare. Besök www.liber.se 

 

	  

	  


